O município  de Valentim Gentil/SP,  considerando os

requisitos do art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21, tendo em
vista  o  conteúdo  do  presente  processo,  RATIFICO  a
contratação da empresa THAIS ZAPAROLI DE OLIVEIRA
34840064806 - ME, CNPJ Nº 48.850.046/0001-26, no
valor  de  R$17.000,00  (Dezessete  mil  reais),  para  a
CONTRATAÇÃO DA BANDA BONDE DO BARÃO PARA A
APRESENTAÇÃO  DE  SHOW  MUSICAL,  A  SER
REALIZADO  NO  DIA  27/06/2025,  NO  JUNINÃO  DE
VALENTIM  GENTIL-SP,  por  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO,  nos  termos  do  art.  74,  inciso  II,  da  Lei